COMUNE DI SETZU

Provincia del Medio Campidano
SERVIZIO TECNICO

-
L

C.U.P. B51B17000210004 - LAVORI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL
MURO DI CONTENIMENTO DI VIA BARADILI - 2° stralcio - Servizi tecnici di
ingegneria e architettura per incarico di Progettazione, direzione dei lavori,
misura e contabilita, coordinamento sicurezza e redazione cerlificato di

regolare esecuzione - C.1.G. Z151E48004

! AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto I’articolo 98, comma 1 e I’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;
COMUNICA

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Setzu

Indirizzo : Via Chiesa n° 6 — 09029 SETZU (VS)

telefono 0709364012 - fax 0709364615 - posta elettronica ut.setzu@alice.it

PEC ufficiotecnico{@pec.comune.setzu.vs.it

WWw.comune.setzu. vs.it

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ente pubblico

Principale attivita esercitata: amministrativa

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO:

Natura ed entita del servizio: servizi di ingegneria e achitettura
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COMUNE DI SETZU

. Provincia del Medio Campidano
SERVIZIO TECNICO

5. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:
Procedura negoziata senza pubblicazione senza bando di gara — (art. 36, comma 2 lett. b) D.Lgs. 18 aprile
2016, n. 50)

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:

e Prezzo piu basso

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:

Numero delle offerte ricevute: 7

8. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE: Nome dell’ Aggiudicatario: Ing. Cara Matteo - Via Giudice
Chiano n° 32 — CAGLIARI — P.IVA 0350450092 / CRAMTT78D17B354K

9. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI E STATO
AGGIUDICATO L’APPALTO: euro 7.498,54

10.1 NOME DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:
a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

10.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

a) nel caso di cui al punto 10.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena
conoscenza dell’atto o del provvedimento;

b) nel caso di cui al punto 10.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena

conoscenza dell’atto o del provvedimento;

10.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:

Servizio Tecnico
Indirizzo : Via Chiesa n® 6 — 09029 SETZU (VS)
telefono 0709364012 - fax 0709364615 - posta elettronica ut.setzu@alice.it

PEC ufficiotecnico@pec.comune.setzu.vs.it
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Provincia del Medio Campidano
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11. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO : 07/07/2017

12. SOGGETTI INVITATI:

L,

3. Ing. Columbu Francesco - PIAZZA DEL SOLE N° 6 - DORGALI (NU) - mail:

Ing. Alessandro Pilloni - VIALE ARMANDO DIAZ N° 94/96 — CAGLIARI - mail:

alessandro.pilloni@ingpec.eu

Ing. Cauli Davide - VIA MATTEOTTI N° 58 - SANLURI (VS) - mail: davide.cauli@ingpec.eu

francesco.columbu@ingpec.eu

Ing. Contu Raffacle - VIA LA MADDALENA N° 17 - ASSEMINI (CA) - mail:
rafaele.contu@ingpec.eu

Ing. Erriu Alessio - VIA SANJUST N° 14C - DOLIANOVA (CA) - mail: alessio.erriu@ingpec.cu
Ing. Fiori Francesco - VIA FONTANELLA NUOVA N° 12 - ELMAS (CA) - mail:
francesco.fiori@ingpec.eu

GBRG ENGINEERING s.r.1. - VIA P. TOGLIATTI N° 54 - 20080 ZIBIDO SAN GIACOMO (M) -

mail: g.giunta2@ingpec.eu

8. Ing. Marrocu Mauro - Via S. Elena n° 7 - ALBAGIARA (OR) - mail: mauro.marrocu2@ingpec.eu

10.
11.
12.
13,

Ing. Masala Giovanni - VIA DEI COLOMBI N° 31 - CAGLIARI - mail:
giovanni.masala@ingpec.eu

Ing. Mascia Giovanni - VIA DEL PRETE N° 12 - ELMAS (CA) - mail: giovanni.mascia@ingpec.eu
Ing. Cara Matteo - Via Giudice Chiano n° 32 — CAGLIARI - mail: ingmatcara@arubapec.it

Ing. Roberto Succi Delpiano - VIA VALTURIO N° 7 — RIMINI - mail: roberto.succi@ingpec.eu

Ing. Tiddia Emanuele - VIA DANTE ALIGHIERI N° 105 - CAGLIARI - mail:

emanuele.tiddia@ingpec.eu

14. Ing. Vacca Enrico - VIA UMBRIA N° 23 — CAGLIARI - mail:enrico.vacca@ingpec.eu
15. Ing. Vigna Alessio - VIALE DIAZ N° 29 — CAGLIARI - mail: alessio.vigna@ingpec.eu

Setzu, 07/07/2017 II Responsatjil

/

nico del Procedimento

Ing. rio Porcu
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